
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    HOTĂRÂREA BIROULUI PERMANENT 

pentru modificarea anexei la Hotărârea Biroului permanent nr. 7/2009 

privind aprobarea statului de funcţii 

 

În temeiul prevederilor art. 36 lit. q) din Regulamentul Senatului, aprobat prin Hotărârea 

Senatului nr. 28 din 24 octombrie 2005, cu modificările ulterioare, precum şi ale Hotărârii Senatului nr. 

13 din 24 iunie 2009 privind structura serviciilor Senatului, 

Biroul permanent al Senatului hotărăşte: 

Articol unic – În anexa la Hotărârea Biroului permanent nr. 7/2009 privind 

aprobarea statului de funcţii al serviciilor Senatului, statul de funcţii corespunzător: 

- Direcţiei generale audit, control şi contencios, Biroul control financiar 

preventiv propriu; 

- Direcţiei generale legislative, Direcţia pentru lucrările comisiilor Senatului,                   

se modifică potrivit anexei la prezenta hotărâre.  

 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Biroul permanent al Senatului în 

şedinţa din 22 iunie 2010. 

 

 

 

PREŞEDINTELE SENATULUI 

 

Mircea GEOANĂ 

 

 

 
Bucureşti, 22 iunie 2010 

Nr. 8 


